m pi . ACOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0011410. 06- 09- 2018 I

VISTA

VISTE

VISTE

VISTO

U

/‘q\\ = ol _
V}\: N Ministero-dell Tstrazione, dell Universitér e delle Ricerca

}
I

3
o

) (7 T . > . . o
< ‘é/jéﬂ/)‘ Jcolastico %ga)ﬂaé;ﬁe/t [ Emdia- %}/ﬁgy//a/
://ﬁm V — Ambito territoriale v @o@ﬂa

|L DIRIGENTE

I'ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del
personale docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 2018/2019, sottoscritto il
28/06/2018;

le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale dei docenti titolari di scuole
dell'Infanzia e primaria per I'a. s. 2018/19;

le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazione
provvisorie pubblicate con prot. n. 10854 in data 23/08/2018;

il proprio dispositivo prot. n. 11142 del 31/08/2018 con il quale sono state pubblicate le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale docente della scuola dell’infanzia
perl a.s.2018/19;

RILEVATI alcuni errori materiali e di merito presenti negli elenchi facenti parte integrante

dei suddetti provvedimenti;

TENUTO CONTO dei posti ancora disponibili;

RITENUTO di non ledere il diritto di controinteressati nell’accoglimento delle richieste pervenute

DISPONE
le seguenti rettifiche ed integrazioni:
AA/EE Cognome Nome Data nascita | Titolarita | Posto Sede di Movimento | Or
assegnato assegnazione | ottenuto e
AA FOTI LAURA 24/12/1982 I.C.n.1 SOSTEGNO I.C. Monte S.. | ass. prowv. 25
Decima - Pietro
Persiceto
AA DI MARIA 07/07/1978 D.D. di SOSTEGNO I.C. di Pianoro | utilizzazione 25
BENEDETTO LUIGIA Castel
Maggiore
AA PILUSO MARIA 09/10/1977 I.C. di COMUNE I.C. di ass. provv. 25
PAOLA Monte S. Marzabotto
Pietro
AA LONE GIOVANNI 29/01/1978 I.C.n.3 SOSTEGNO I.C.n.5 utilizzazione 25
BOLOGNA BOLOGNA
AA MAGLI SILVIA 09/06/1974 I.C.n. 7 COMUNE I.C. di | ass. provv. 25
BOLOGNA Argelato
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro 051 3785243 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785221 — 225
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it

pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




U

i qf\ - >
ﬁ\g}s NMinistero dell Tstruzione, dell Universitir e delle Ricerca
T Z/jﬂﬂ Jeolastico %‘gxﬁﬁﬂd;ﬁeﬁ ! Emdia- %}/ﬁgy//a/

”(Z/ﬁm V — Ambito territoriale v @o@ﬂa

AA/ | Cognome Nome Data Titolarita Posto Sede di Movimento | Ore
EE nascita assegnato | assegnazione | ottenuto
AA AMATO GIOVANNA 24/06/1982 | D.D.diZola Sostegno .C.n.9 ass. provv. 25
Predosa BOLOGNA
AA LOLLI ILARIA 29/04/1982 | I.C.diBorgo | SOSTEGNO I.C. di ass. provv 25
Tossignano Argelato
EE BASILE ANTONELLA 24/10/1971 I.C.n.6 COMUNE CLINICA utilizzazione 24
Bologna PEDIATRICA
GOZZADINI -
SEZ PRIMARIA
EE SORRENTINO FABIANA 17/07/1977 I.C.n. 18 UTILIZZAZIONE NON 24
BOLOGNA SU LINGUA SODDISFATTA
INGLESE
EE PELLE LORELLA 21/09/1978 | COSENZA- | | COMUNE I.C.n. 15 ass. provv. 24
BARBARA ZUMBINI BOLOGNA
EE GIROLAMODIBARI | ANTONIA 10706/1979 | | c. di COMUNE I.C. di Ass. 24
Castello di Molinella temporanea
Serravalle (art. 42 bis D.
Lgs 151/2001)
EE OCCHIATO DANIELA 01/02/1981 I.C. di Sala | COMUNE I.C. di Sasso Ass. 24
Bolognese Marconi temporanea
(art. 42 bis D.
Lgs 151/2001)
EE FORTUNATO ANTONIETTA 12/05/1979 I.C. di Nova | COMUNE I.C. BUDRIO Ass. 24
Siri (MT) temporanea
(art. 42 bis D.
Lgs 151/2001)

Ai sensi dell’art. 20 comma 4 del CCNI della mobilita del personale docente ed ata a.s. 2018/19
avverso il presento provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli
artt.135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile

dell’dell’art.31della legge 4 novembre 2010 n.183

Il Dirigente
Giovanni Schiavone
"documento firmato digitalmente

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali del primo ciclo LORO SEDI

Agli UU.AA.TT. della Repubblica LORO SEDI

Alle 00.SS. LORO SEDIA

All’Albo dell’ Ufficio SEDE

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro 051 3785243 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785221 — 225

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




